利用者名 様 サービス提供責任者名

開催日 年 月 日 開催場所

出席者名

検討が必要な項目

検討内容

結 論

残された課題

日福 楽すけ 責任者A

(C) 株式会社日本医療企画

この文書は介護報酬請求ソフト『楽すけ』から出力できる帳票のサンプルです。

介護報酬請求ソフト『楽すけ』の資料請求・無料体験のご依頼はニップクケアサービス㈱

『楽すけ』ソフト営業部まで⇒TEL:0120-27-2889 URL:http://www.nippku.com/